
РЕСПУБЛИКА Т А ТА РСТА Н ТА ТА РС Т А Н  РЕСП УБЛ И КАСЫ

И СП О Л Н И ТЕЛ ЬН Ы Й  
КО М И ТЕТ  М И Х А Й Л О В С К О ГО  

СЕЛ ЬСКО ГО  П О С ЕЛ ЕН И Я  
М У С Л Ю М О В С К О ГО  

М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РА Й О Н А

М Ө СЛ И М  М У Н И Ц И П А Л Ь  
РА Й О Н Ы  М И Х А Й Л О В К А  Җ И РЛ ЕГЕ  

Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы

423975 РТ, с. Михайловка. Ул. Гагарина, 24. тел. (8-85556) 3-62-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5

с. Михайловка “29” января 2022г.

Об отмене постановления Исполнительного комитета 
Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан от 17.02.2017 г. № 4 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на право размещения и эксплуатации 
нестационарного торгового объекта на территории Михайловского

сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет Михайловского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета 
Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан от 17.02.2017г. №4 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
право размещения и эксплуатации нестационарного торгового объекта на 
территории Михайловского сельского поселения».

2 . Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Исполнительной 
Михайловского сельского noce.

' 1Л.• ’!■( т -

Р.Х. Исламов

http://pravo.tatarstan.ru

